
 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

Przemyśl, 12.09.2022 r. 
ZP.271.2.12.2022 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy postępowania na OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ DLA PROJEKTU PN.: „RAZEM 

ZMIENIAMY PRZEMYŚL” – AKADEMIA INSPIRACJI SĄSIEDZKIEJ (ZIELONA STREFA RELAKSU). 

Zamawiający – Gmina Miejska Przemyśl – na podstawie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz.1710), informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym 

postępowaniu. 

Do realizacji zamówienia we wszystkich częściach jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Land Art. Projekt s.c., 

Magdalena Feil-Bereta, Damian Mytych, ul. Grzegórzecka 69/201, 31-559 Kraków. 

Zestawienie złożonych ofert oraz ceny ofert: 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy Oferowana cena brutto w złotych 

1. Zmrok Sp. z o.o., ul. Czechosłowacka 15b/1, 61-459 Poznań 

Zadanie Nr 1 8.794,50 

Zadanie Nr 2 8.794,50 

Zadanie Nr 3 14.391,00 

2. ACTIVE LINE Marcin Taczalski, ul. Wojciechowska 7F, 20-704 Lublin 

Zadanie Nr 1 26.914,27 

Zadanie Nr 2 28.228,30 

Zadanie Nr 3 27.859,30 

3. Artur Pióro E-Technika ul. Rembielińska 20/179, 03-352 Warszawa 

Zadanie Nr 1 
OFERTA 

ODRZUCONA 
Zadanie Nr 2 

Zadanie Nr 3 

4. 
Land Art. Projekt s.c., Magdalena Feil-Bereta, Damian Mytych 

ul. Grzegórzecka 69/201, 31-559 Kraków 

Zadanie Nr 1 8.487,00 

Zadanie Nr 2 8.487,00 

Zadanie Nr 3 7.995,00 

5. 
Projektowanie Terenów Zieleni Dominika Karbowniczek 

ul. Kryształowa 12/2, 20-582 Lublin 

Zadanie Nr 1 
OFERTA 

ODRZUCONA 
Zadanie Nr 2 

Zadanie Nr 3 

6. 
CENTER-PROJEKT Marcin Rymarz, ul. Piekarska 1/1, 

37 - 500 Jarosław 

Zadanie Nr 1 20.000,00 

Zadanie Nr 2 20.000,00 

Zadanie Nr 3 20.000,00 

UZASADNIENIE WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY: 
Uzasadnienie faktyczne: 
Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu ustanowił kryterium oceny ofert – najniższa cena brutto oferty. 
Wykonawca, którego oferta została wybrana, zaoferował najniższą cenę, za wykonanie przedmiotu zamówienia. 
Uzasadnienie prawne: 
Art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w dokumentach zamówienia. 

UZASADNIENIE ODRZUCENIA OFERTY Projektowanie Terenów Zieleni Dominika Karbowniczek ul. Kryształowa 
12/2, 20-582 Lublin. 
Uzasadnienie faktyczne: 

Oferta złożona przez: Projektowanie Terenów Zieleni Dominika Karbowniczek ul. Kryształowa 12/2, 20-582 Lublin, 

jest złożona niezgodnie z przepisami ustawy Pzp i zapisami Rozdziału XXIII SWZ, ponieważ każda oferta, załączony 

plik zawierający dokumenty, oświadczenia lub pełnomocnictwa muszą być uprzednio podpisane podpisami 

kwalifikowanymi, podpisami osobistymi lub podpisami zaufanymi przez upoważnione osoby reprezentujące 

Wykonawcę. 

Oferta Wykonawcy nie została podpisana i w związku z powyższym podlegała odrzuceniu. 

Uzasadnienie prawne: 



2 

Art. 226 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp z uwagi na niezgodność z art. 63 ust. 2 – Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jest 

niezgodna z przepisami ustawy. 

UZASADNIENIE ODRZUCENIA OFERTY Artur Pióro E-Technika ul. Rembielińska 20/179, 03-352 Warszawa. 

UZASADNIENIE FAKTYCZNE: 

01.09.2022 r. Zamawiający na podstawie art. 307 ust. 2 ustawy Pzp zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie zgody na 

przedłużenie terminu związania z ofertą do 05.10.2022 r. 

Oświadczenie Wykonawcy, dotyczące wyrażenia zgody na przedłużenie terminu związania ofertą Wykonawca miał 

złożyć za pośrednictwem www.platformazakupowa.pl w nieprzekraczalnym terminie do 06.09.2022 r. 

Do dnia wyznaczonego na złożenie oświadczenia, do Zamawiającego nie wpłynęła od Wykonawcy żadna 

odpowiedź. 

W związku z powyższym brak odpowiedzi na wniosek Zamawiającego o wyrażenie zgody na przedłużenie terminu 

związania ofertą, potraktowany został przez Zamawiającego, jako brak zgody Wykonawcy na przedłużenie terminu 

związania ofertą i skutkuje odrzuceniem oferty. 

UZASADNIENIE PRAWNE: 

Art. 226 ust. 1 pkt 12 ustawy Pzp – Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na 

przedłużenie terminu związania ofertą. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1) Wykonawcy, którzy złożyli oferty za pośrednictwem www.platformazakupowa.pl: 

2) ZP a/a 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Pzp informację umieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania: 

www.platformazakupowa.pl 

http://www.platformazakupowa.pl/
http://www.platformazakupowa.pl/
http://www.platformazakupowa.pl/
M. Baran
Z UPOWAŻNIENIA PREZYDENTA


		2022-09-12T11:00:31+0200
	Marian Piotr Baran




